JubilGdumsschiessen

2272 oo 2020

4 Jubilaumsschiessen im Haslital - SG Meiringen
Teilnehmerliste VSG Spars Port

Anzahl Teilnehmer:

Anzahl gemeldete Gruppen:

Name/Vorname:
Gruppe Forelle:
Burri Jurg
Bracher Jiirg
Burri Christian

Gruppe Krebs:
Da-Rugna Roland
Kessi Walter
Burkhalter Heinz

oo

Jahrgang:

1965 S
1953 V
1955V

1979 E
1954V
1949 SV

Waffe:

Stdgw
Stdgw
Stdgw

Gruppentotal:

Stdgw
Stdgw
Stdgw

Gruppentotal:

Res. Gruppe: TS Gruppe: Res. Auszahlung:
95 KK 98
92 KK 96
91 KK 100 46
278
91 KK 100
91 KK 94 47
90 KK 94 45
272
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